
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C 2212014C

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2022 - 11-12-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - PESAVENTO M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Fonda Marco

1Mende Sebastian

2
Haselsberger Roman

3
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Fonda Marco 5.0 ITA 17.5020.0013.0015.75 999 1334 1278 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 3 NC Mende Sebastian 4.5 AUT 18.5021.0013.5014.751453 1218 1612 6 3 3 0 2 2 0 0 4 1 3 0 0 0 1983

3 10 NC Haselsberger Roman 4.0 AUT 18.5019.5013.5011.251302 1213 1639 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 2011

4 1 NC Grudina Marco 4.0 ITA 14.5014.5010.509.50 1563 1191 1461 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

5 12 NC Costa Cesare 4.0 ITA 13.5015.0010.008.50 1278 1267 1538 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

6 15 NC Despeyroux David 4.0 ITA 11.0012.008.00 6.50 1109 1234 1605 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2013

7 13 NC Ferrarini Tommaso 3.5 ITA 16.5019.0012.0010.751265 1299 1357 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2005

8 11 NC Predan Dino 3.5 ITA 14.5016.0011.008.00 1295 1286 1544 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1970

9 7 NC Lucchesi Mario 3.5 ITA 14.0014.009.50 6.00 1332 1202 1636 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1942

10 14 NC Comisso Antonio 3.5 ITA 10.0010.006.50 3.50 1259 1156 1458 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1969

11 16 NC Serra Manuel 3.0 ITA 19.0019.0014.008.25 1030 1293 1414 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

12 5 NC Bellotto Adriano 3.0 ITA 15.0017.0011.007.50 1364 1143 1344 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1958

13 9 NC De Gasperis Fabio 3.0 ITA 13.5013.509.50 6.25 1325 1080 1441 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

14 4 NC Sala Gianluca 2.5 ITA 21.0021.0016.009.75 1411 1220 1341 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1969

15 6 NC De Luca Stefano 2.5 ITA 17.0018.5012.006.50 1342 1116 1406 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1972

16 17 NC Comini Manuel 2.5 ITA 15.5017.0011.005.50 999 1302 1119 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

17 23 NC Sirignano Matteo 2.5 ITA 12.0012.008.50 2.25 999 1262 1036 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 1999

18 2 NC Gugler Giorgio 2.0 AUT 12.5012.507.50 7.50 1469 1190 1516 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 3 1976

19 19 NC Karimov Murad 2.0 14.5014.5010.501.00 999 1195 867 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1995

20 22 NC Ruberto Maria Nunzia2.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1184 457 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1962

21 20 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA 13.5013.509.50 2.75 999 1312 1038 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1968

22 8 NC Budai Luca Francesco1.5 ITA 14.5015.5010.502.00 1329 1121 889 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1965

23 21 NC Penco Giuseppe 1.0 ITA 14.0014.0010.502.50 999 1236 974 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1976
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1364 1143 1344 1958 M 2896686 180692

8 NC Budai Luca FrancescoITA FRI UD 1329 1121 889 1965 M 28519264 184586

17 NC Comini Manuel ITA FRI UD 999 1302 1119 2006 M 28579569 198183

14 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1259 1156 1458 1969 M 2892419 179383

12 NC Costa Cesare ITA FRI TS 1278 1267 1538 2001 M 28559509 192511

9 NC De Gasperis Fabio ITA FRI UD 1325 1080 1441 2007 M 28558502 193790

6 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1342 1116 1406 1972 M 896454 151418

15 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1109 1234 1605 2013 M 28548388 191337

13 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1265 1299 1357 2005 M 2857630 158823

18 NC Fonda Marco ITA FRI GO 999 1334 1278 2003 M 198566

1 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1563 1191 1461 1971 M 801097 102859

2 NC Gugler Giorgio AUT 1469 1190 1516 1976 M 1660705

10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 1213 1639 2011 M 1670697

19 NC Karimov Murad 999 1195 867 1995 M 14658054

20 NC Kirchmayr Raoul ITA FRI UD 999 1312 1038 1968 M

7 NC Lucchesi Mario ITA FRI UD 1332 1202 1636 1942 M 2808876 152893

3 NC Mende Sebastian AUT 1453 1218 1612 1983 M 1662155

21 NC Penco Giuseppe ITA FRI TS 999 1236 974 1976 M 28563689 194912

11 NC Predan Dino ITA FRI UD 1295 1286 1544 1970 M 2888110 178741

22 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1184 457 1962 F 28555589 193159

4 NC Sala Gianluca ITA FRI TS 1411 1220 1341 1969 M 2818383 161838

16 NC Serra Manuel ITA VEN TV 1030 1293 1414 2006 M 28566050 196108

23 NC Sirignano Matteo ITA FRI GO 999 1262 1036 1999 M 28579704 194914
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 NC Grudina Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 7 N 1 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 11 N Â½ | -1

18 2 NC Gugler Giorgio 2.0 AUT | 12 B 1 | 11 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 3 NC Mende Sebastian 4.5 AUT | 13 N Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 7 N 1 | 18 N Â½ | -2

14 4 NC Sala Gianluca 2.5 ITA | 15 B 1 | 18 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 1

12 5 NC Bellotto Adriano 3.0 ITA | 17 N Â½ | 14 B 1 | 16 B 0 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 23 N 1 | 0

15 6 NC De Luca Stefano 2.5 ITA | 18 B 0 | 15 N 1 | 20 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 8 N 1 | 0

9 7 NC Lucchesi Mario 3.5 ITA | 19 N 1 | 0 Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

22 8 NC Budai Luca Francesco 1.5 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 0 | 6 B 0 | 2

13 9 NC De Gasperis Fabio 3.0 ITA | 21 N 0 | 0 Â½ | 17 B 1 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | -1

3 10 NC Haselsberger Roman 4.0 AUT | 22 B 1 | 20 N 1 | 3 B Â½ | 18 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 0

8 11 NC Predan Dino 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 0

5 12 NC Costa Cesare 4.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 5 N 1 | 16 B 1 | 0

7 13 NC Ferrarini Tommaso 3.5 ITA | 3 B Â½ | 16 N 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 0

10 14 NC Comisso Antonio 3.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 13 B 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | 0 1 | 0

6 15 NC Despeyroux David 4.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 0

11 16 NC Serra Manuel 3.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | 1 N Â½ | 18 B 0 | 12 N 0 | -1

16 17 NC Comini Manuel 2.5 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 0

1 18 NC Fonda Marco 5.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 3 B Â½ | 0

19 19 NC Karimov Murad 2.0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 22 N 1 | 0 1 | -1

21 20 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 0 | 0 0 | 1

23 21 NC Penco Giuseppe 1.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 1

20 22 NC Ruberto Maria Nunzia 2.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

17 23 NC Sirignano Matteo 2.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 1
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 4 1.50 2.74 -1.24 1143.331344 1958 M 2896686 180692

14 NC Comisso Antonio ITA 1259 2 0.00 0.85 -0.85 1156.751458 1969 M 2892419 179383

12 NC Costa Cesare ITA 1278 4 2.00 1.76 0.24 1267.001538 2001 M 28559509 192511

9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 2 0.50 1.32 -0.82 1080.201441 2007 M 28558502 193790

6 NC De Luca Stefano ITA 1342 2 1.00 1.40 -0.4 1116.671406 1972 M 896454 151418

15 NC Despeyroux David ITA 1109 3 1.00 0.58 0.42 1234.171605 2013 M 28548388 191337

13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 6 3.50 2.70 0.8 1299.501357 2005 M 2857630 158823

1 NC Grudina Marco ITA 1563 4 2.50 3.36 -0.86 1191.601461 1971 M 801097 102859

2 NC Gugler Giorgio AUT 1469 2 2.00 1.48 0.52 1190.671516 1976 M 1660705

10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 3 1.50 1.03 0.47 1213.001639 2011 M 1670697

7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 2 0.00 0.55 -0.55 1202.601636 1942 M 2808876 152893

3 NC Mende Sebastian AUT 1453 4 3.00 2.66 0.34 1218.001612 1983 M 1662155

11 NC Predan Dino ITA 1295 4 1.50 1.30 0.2 1286.501544 1970 M 2888110 178741

4 NC Sala Gianluca ITA 1411 4 2.50 2.67 -0.17 1220.801341 1969 M 2818383 161838

16 NC Serra Manuel ITA 1030 4 2.50 0.60 1.9 1293.801414 2006 M 28566050 196108
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Budai Luca FrancescoITA 1329 3 1.50 4.50 -3 -90 1121.00889 1965 M 184586

17 NC Comini Manuel ITA 999 1 1.00 1.10 1.4 45 1302.501119 2006 M 198183

18 NC Fonda Marco ITA 999 0 0.00 1.00 4 120 1334.501278 2003 M 198566

19 NC Karimov Murad 999 1 1.00 1.30 -0.3 -9 1195.40867 1995 M

20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 1 1.00 0.70 0.8 24 1312.801038 1968 M

21 NC Penco Giuseppe ITA 999 2 0.00 1.40 -0.4 -12 1236.20974 1976 M 194912

22 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1184.75457 1962 F 193159

23 NC Sirignano Matteo ITA 999 2 1.50 1.00 0.5 15 1262.401036 1999 M 194914
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gugler Giorgio AUT 1469   |  12 NC Costa Cesare ITA 1278 1 - 0

2 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265   |  3 NC Mende Sebastian AUT 1453 Â½ - Â½

3 4 NC Sala Gianluca ITA 1411   |  15 NC Despeyroux David ITA 1109 1 - 0

4 17 NC Comini Manuel ITA 999   |  5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 Â½ - Â½

5 6 NC De Luca Stefano ITA 1342   |  18 NC Fonda Marco ITA 999 0 - 1

6 19 NC Karimov Murad 999   |  7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 0 - 1

7 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329   |  20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 0 - 1

8 21 NC Penco Giuseppe ITA 999   |  9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 1 - 0

9 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302   |  22 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 - 0

10 23 NC Sirignano Matteo ITA 999   |  11 NC Predan Dino ITA 1295 0 - 1

11 1 NC Grudina Marco ITA 1563   |  Â½ - F

12 14 NC Comisso Antonio ITA 1259   |  Â½ - F

13 16 NC Serra Manuel ITA 1030   |  Â½ - F
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Predan Dino 1 ITA 1295   |  2 NC Gugler Giorgio 1 AUT 1469 0 - 1

2 18 NC Fonda Marco 1 ITA 999   |  4 NC Sala Gianluca 1 ITA 1411 1 - 0

3 20 NC Kirchmayr Raoul 1 ITA 999   |  10 NC Haselsberger Roman 1 AUT 1302 0 - 1

4 1 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1563   |  21 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

5 3 NC Mende Sebastian 0.5 AUT 1453   |  17 NC Comini Manuel 0.5 ITA 999 1 - 0

6 5 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1364   |  14 NC Comisso Antonio 0.5 ITA 1259 1 - 0

7 16 NC Serra Manuel 0.5 ITA 1030   |  13 NC Ferrarini Tommaso 0.5 ITA 1265 1 - 0

8 15 NC Despeyroux David 0 ITA 1109   |  6 NC De Luca Stefano 0 ITA 1342 0 - 1

9 22 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  8 NC Budai Luca Francesco 0 ITA 1329 0 - 1

10 12 NC Costa Cesare 0 ITA 1278   |  19 NC Karimov Murad 0 999 1 - 0

11 7 NC Lucchesi Mario 1 ITA 1332   |  Â½ - F

12 9 NC De Gasperis Fabio 0 ITA 1325   |  Â½ - F

13 23 NC Sirignano Matteo 0 ITA 999   |  1 - F
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gugler Giorgio 2 AUT 1469   |  18 NC Fonda Marco 2 ITA 999 0 - 1

2 10 NC Haselsberger Roman 2 AUT 1302   |  3 NC Mende Sebastian 1.5 AUT 1453 Â½ - Â½

3 7 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA 1332   |  1 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1563 0 - 1

4 5 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1364   |  16 NC Serra Manuel 1.5 ITA 1030 0 - 1

5 4 NC Sala Gianluca 1 ITA 1411   |  12 NC Costa Cesare 1 ITA 1278 1 - 0

6 6 NC De Luca Stefano 1 ITA 1342   |  20 NC Kirchmayr Raoul 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 8 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1329   |  23 NC Sirignano Matteo 1 ITA 999 Â½ - Â½

8 21 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999   |  11 NC Predan Dino 1 ITA 1295 0 - 1

9 9 NC De Gasperis Fabio 0.5 ITA 1325   |  17 NC Comini Manuel 0.5 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Comisso Antonio 0.5 ITA 1259   |  13 NC Ferrarini Tommaso 0.5 ITA 1265 0 - 1

11 19 NC Karimov Murad 0 999   |  15 NC Despeyroux David 0 ITA 1109 0 - 1

12 22 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Fonda Marco 3 ITA 999   |  10 NC Haselsberger Roman 2.5 AUT 1302 Â½ - Â½

2 1 NC Grudina Marco 2.5 ITA 1563   |  16 NC Serra Manuel 2.5 ITA 1030 Â½ - Â½

3 3 NC Mende Sebastian 2 AUT 1453   |  4 NC Sala Gianluca 2 ITA 1411 1 - 0

4 11 NC Predan Dino 2 ITA 1295   |  5 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1364 Â½ - Â½

5 13 NC Ferrarini Tommaso 1.5 ITA 1265   |  6 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1342 1 - 0

6 20 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA 999   |  7 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA 1332 0 - 1

7 23 NC Sirignano Matteo 1.5 ITA 999   |  9 NC De Gasperis Fabio 1.5 ITA 1325 0 - 1

8 12 NC Costa Cesare 1 ITA 1278   |  8 NC Budai Luca Francesco 1.5 ITA 1329 1 - 0

9 15 NC Despeyroux David 1 ITA 1109   |  22 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Comini Manuel 0.5 ITA 999   |  21 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

11 14 NC Comisso Antonio 0.5 ITA 1259   |  19 NC Karimov Murad 0 999 1 - 0

12 2 NC Gugler Giorgio 2 AUT 1469   |  0 - F
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Serra Manuel 3 ITA 1030   |  18 NC Fonda Marco 3.5 ITA 999 0 - 1

2 10 NC Haselsberger Roman 3 AUT 1302   |  1 NC Grudina Marco 3 ITA 1563 Â½ - Â½

3 7 NC Lucchesi Mario 2.5 ITA 1332   |  3 NC Mende Sebastian 3 AUT 1453 0 - 1

4 9 NC De Gasperis Fabio 2.5 ITA 1325   |  11 NC Predan Dino 2.5 ITA 1295 Â½ - Â½

5 4 NC Sala Gianluca 2 ITA 1411   |  13 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA 1265 Â½ - Â½

6 5 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1364   |  12 NC Costa Cesare 2 ITA 1278 0 - 1

7 8 NC Budai Luca Francesco 1.5 ITA 1329   |  15 NC Despeyroux David 2 ITA 1109 0 - 1

8 6 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1342   |  17 NC Comini Manuel 1.5 ITA 999 0 - 1

9 20 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA 999   |  14 NC Comisso Antonio 1.5 ITA 1259 0 - 1

10 21 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999   |  23 NC Sirignano Matteo 1.5 ITA 999 0 - 1

11 22 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  19 NC Karimov Murad 0 999 0 - 1

12 2 NC Gugler Giorgio 2 AUT 1469   |  0 - F
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Fonda Marco 4.5 ITA 999   |  3 NC Mende Sebastian 4 AUT 1453 Â½ - Â½

2 11 NC Predan Dino 3 ITA 1295   |  1 NC Grudina Marco 3.5 ITA 1563 Â½ - Â½

3 13 NC Ferrarini Tommaso 3 ITA 1265   |  10 NC Haselsberger Roman 3.5 AUT 1302 Â½ - Â½

4 15 NC Despeyroux David 3 ITA 1109   |  9 NC De Gasperis Fabio 3 ITA 1325 1 - 0

5 12 NC Costa Cesare 3 ITA 1278   |  16 NC Serra Manuel 3 ITA 1030 1 - 0

6 17 NC Comini Manuel 2.5 ITA 999   |  7 NC Lucchesi Mario 2.5 ITA 1332 0 - 1

7 23 NC Sirignano Matteo 2.5 ITA 999   |  5 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1364 0 - 1

8 8 NC Budai Luca Francesco 1.5 ITA 1329   |  6 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1342 0 - 1

9 4 NC Sala Gianluca 2.5 ITA 1411   |  0 - F

10 14 NC Comisso Antonio 2.5 ITA 1259   |  1 - F

11 2 NC Gugler Giorgio 2 AUT 1469   |  0 - F

12 20 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA 999   |  0 - F

13 19 NC Karimov Murad 1 999   |  1 - F

14 21 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999   |  0 - F

15 22 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  1 - F
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1 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1461 Media: 1191.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 NC Penco Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 231 0.79 1 1 2

4 B 16 NC Serra Manuel ITA 1030 533 0.92 Â½ 1 2

5 N 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 261 0.82 Â½ 1 2

6 N 11 NC Predan Dino ITA 1295 268 0.83 Â½ 1 2

3.36 1 2

2 Gugler Giorgio
NC AUT   Elo FIDE: 1469 Perf: 1516 Media: 1190.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Costa Cesare ITA 1278 191 0.75 1 1 1

2 N 11 NC Predan Dino ITA 1295 174 0.73 1 2 2

3 B 18 NC Fonda Marco ITA 999 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.48 2 2

3 Mende Sebastian
NC AUT   Elo FIDE: 1453 Perf: 1612 Media: 1218.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 17 NC Comini Manuel ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 151 0.7 Â½ 0 1

4 B 4 NC Sala Gianluca ITA 1411 42 0.56 1 1 2

5 N 7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 121 0.66 1 2 3

6 N 18 NC Fonda Marco ITA 999 Â½ 2 3

2.66 2 3

4 Sala Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1341 Media: 1220.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Despeyroux David ITA 1109 302 0.85 1 1 1

2 N 18 NC Fonda Marco ITA 999 0 1 1

3 B 12 NC Costa Cesare ITA 1278 133 0.68 1 2 2

4 N 3 NC Mende Sebastian AUT 1453 -42 0.44 0 2 2

5 B 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 146 0.7 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.67 2 2
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5 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1344 Media: 1143.33 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Comini Manuel ITA 999 Â½ 0 0

2 B 14 NC Comisso Antonio ITA 1259 105 0.64 1 1 1

3 B 16 NC Serra Manuel ITA 1030 334 0.88 0 1 1

4 N 11 NC Predan Dino ITA 1295 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 12 NC Costa Cesare ITA 1278 86 0.62 0 1 1

6 N 23 NC Sirignano Matteo ITA 999 1 1 2

2.74 1 2

6 De Luca Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1406 Media: 1116.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fonda Marco ITA 999 0 0 0

2 N 15 NC Despeyroux David ITA 1109 233 0.79 1 1 1

3 B 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 Â½ 1 1

4 N 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 77 0.61 0 1 1

5 B 17 NC Comini Manuel ITA 999 0 1 1

6 N 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 1 1 2

1.4 1 2

7 Lucchesi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1636 Media: 1202.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Karimov Murad 999 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 1 NC Grudina Marco ITA 1563 -231 0.21 0 0 1

4 N 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 1 0 2

5 B 3 NC Mende Sebastian AUT 1453 -121 0.34 0 0 2

6 N 17 NC Comini Manuel ITA 999 1 0 3

0.55 0 3

8 Budai Luca Francesco
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -90 Perf: 889 Media: 1121.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 330 0.88 0 0 0

2 N 22 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 330 0.88 1 1 1

3 B 23 NC Sirignano Matteo ITA 999 330 0.88 Â½ 1 1

4 N 12 NC Costa Cesare ITA 1278 51 0.57 0 1 1

5 B 15 NC Despeyroux David ITA 1109 220 0.78 0 1 1

6 B 6 NC De Luca Stefano ITA 1342 -13 0.48 0 1 1

4.47 1 1
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9 De Gasperis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1441 Media: 1080.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Penco Giuseppe ITA 999 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 17 NC Comini Manuel ITA 999 1 0 1

4 N 23 NC Sirignano Matteo ITA 999 1 0 2

5 B 11 NC Predan Dino ITA 1295 30 0.54 Â½ 0 2

6 N 15 NC Despeyroux David ITA 1109 216 0.78 0 0 2

1.32 0 2

10 Haselsberger Roman
NC AUT   Elo FIDE: 1302 Perf: 1639 Media: 1213.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 N 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 1 0 2

3 B 3 NC Mende Sebastian AUT 1453 -151 0.3 Â½ 0 2

4 N 18 NC Fonda Marco ITA 999 Â½ 0 2

5 B 1 NC Grudina Marco ITA 1563 -261 0.18 Â½ 0 2

6 N 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 37 0.55 Â½ 0 2

1.03 0 2

11 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1544 Media: 1286.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sirignano Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Gugler Giorgio AUT 1469 -174 0.27 0 0 1

3 N 21 NC Penco Giuseppe ITA 999 1 0 2

4 B 5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 -69 0.4 Â½ 0 2

5 N 9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 -30 0.46 Â½ 0 2

6 B 1 NC Grudina Marco ITA 1563 -268 0.17 Â½ 0 2

1.3 0 2

12 Costa Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1538 Media: 1267.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gugler Giorgio AUT 1469 -191 0.25 0 0 0

2 B 19 NC Karimov Murad 999 1 0 1

3 N 4 NC Sala Gianluca ITA 1411 -133 0.32 0 0 1

4 B 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 1 0 2

5 N 5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 -86 0.38 1 1 3

6 B 16 NC Serra Manuel ITA 1030 248 0.81 1 2 4

1.76 2 4
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13 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1357 Media: 1299.50 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mende Sebastian AUT 1453 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 16 NC Serra Manuel ITA 1030 235 0.79 0 0 0

3 N 14 NC Comisso Antonio ITA 1259 6 0.51 1 1 1

4 B 6 NC De Luca Stefano ITA 1342 -77 0.39 1 2 2

5 N 4 NC Sala Gianluca ITA 1411 -146 0.3 Â½ 2 2

6 B 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 -37 0.45 Â½ 2 2

2.7 2 2

14 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1458 Media: 1156.75 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 -105 0.36 0 0 0

3 B 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 -6 0.49 0 0 0

4 B 19 NC Karimov Murad 999 1 0 1

5 N 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 999 1 0 2

6 0 1 F 0 3

0.85 0 3

15 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1605 Media: 1234.17 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sala Gianluca ITA 1411 -302 0.15 0 0 0

2 B 6 NC De Luca Stefano ITA 1342 -233 0.21 0 0 0

3 N 19 NC Karimov Murad 999 1 0 1

4 B 22 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 2

5 N 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 1 0 3

6 B 9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 -216 0.22 1 1 4

0.58 1 4

16 Serra Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1030 Perf: 1414 Media: 1293.80 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Ferrarini Tommaso ITA 1265 -235 0.21 1 1 1

3 N 5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 -334 0.12 1 2 2

4 N 1 NC Grudina Marco ITA 1563 -533 0.08 Â½ 2 2

5 B 18 NC Fonda Marco ITA 999 0 2 2

6 N 12 NC Costa Cesare ITA 1278 -248 0.19 0 2 2

0.6 2 2
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17 Comini Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1119 Media: 1302.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 -365 0.1 Â½ 0 0

2 N 3 NC Mende Sebastian AUT 1453 -454 0.08 0 0 0

3 N 9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 -326 0.13 0 0 0

4 B 21 NC Penco Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 6 NC De Luca Stefano ITA 1342 -343 0.12 1 2 2

6 B 7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 -333 0.12 0 2 2

1.05 2 2

18 Fonda Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 120 Perf: 1278 Media: 1334.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Luca Stefano ITA 1342 -343 0.12 1 1 1

2 B 4 NC Sala Gianluca ITA 1411 -412 0.08 1 2 2

3 N 2 NC Gugler Giorgio AUT 1469 -470 0.08 1 3 3

4 B 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 -303 0.14 Â½ 3 3

5 N 16 NC Serra Manuel ITA 1030 -31 0.46 1 4 4

6 B 3 NC Mende Sebastian AUT 1453 -454 0.08 Â½ 4 4

0.96 4 4

19 Karimov Murad
NC Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 867 Media: 1195.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 -333 0.12 0 0 0

2 N 12 NC Costa Cesare ITA 1278 -279 0.16 0 0 0

3 B 15 NC Despeyroux David ITA 1109 -110 0.35 0 0 0

4 N 14 NC Comisso Antonio ITA 1259 -260 0.18 0 0 0

5 N 22 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.31 1 2

20 Kirchmayr Raoul
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1038 Media: 1312.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 -330 0.12 1 1 1

2 B 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 -303 0.14 0 1 1

3 N 6 NC De Luca Stefano ITA 1342 -343 0.12 Â½ 1 1

4 B 7 NC Lucchesi Mario ITA 1332 -333 0.12 0 1 1

5 B 14 NC Comisso Antonio ITA 1259 -260 0.18 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.68 1 1

FSI - 11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C) - Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2212014C)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

21 Penco Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 974 Media: 1236.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 -326 0.13 1 1 1

2 N 1 NC Grudina Marco ITA 1563 -564 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Predan Dino ITA 1295 -296 0.15 0 1 1

4 N 17 NC Comini Manuel ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 23 NC Sirignano Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.36 1 1

22 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 457 Media: 1184.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Haselsberger Roman AUT 1302 -303 0.14 0 0 0

2 B 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Despeyroux David ITA 1109 -110 0.35 0 0 1

5 B 19 NC Karimov Murad 999 0 0.5 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.11 0 2

23 Sirignano Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1036 Media: 1262.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Predan Dino ITA 1295 -296 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 -330 0.12 Â½ 0 1

4 B 9 NC De Gasperis Fabio ITA 1325 -326 0.13 0 0 1

5 N 21 NC Penco Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 B 5 NC Bellotto Adriano ITA 1364 -365 0.1 0 1 2

1 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Budai Luca FrancescoITA 3 0.0 1243 443 1329 1965 M 184586

17 NC Comini Manuel ITA 5 1.5 1363 1214 999 2006 M 198183

18 NC Fonda Marco ITA 6 5.0 1334 1414 999 2003 M 198566

19 NC Karimov Murad 4 0.0 1244 444 999 1995 M

20 NC Kirchmayr Raoul ITA 4 0.5 1308 986 999 1968 M

21 NC Penco Giuseppe ITA 3 1.0 1394 1269 999 1976 M 194912

23 NC Sirignano Matteo ITA 3 0.0 1328 528 999 1999 M 194914
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